

ご相談だけでもお気軽にお問い合わせください!

相談無料 見積無料 ☎075-492-4666

営業時間 9:00~18:00

休業日 日曜・祝日・第3土曜

ワットムセン

検索

PayPay・クレジットカード払いOK!

※クレジットカード払いの場合は店舗での決済となります。

PayPay

Mastercard

VISA

JCB

LINEで相談

お見積り

LINE

QRコード



IHクッキングヒーター

商品10年保証 工期1時間
別途12,100円(税込)にて承ります

Panasonic
G32シリーズEタイプ
IHクッキングヒーター
(20IH+ジェントヒーター)
60cmタイプ
KZ-G32EST

※オープン価格
8.00万円
(88,000円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
A3シリーズ IH+遠赤Wフラット
ラッククッキンググリル
60cmタイプ
KZ-AN36S

※オープン価格
18.10万円
(199,100円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
G33シリーズ
30IHクッキングヒーター
60cmタイプ
KZ-G33XT

※オープン価格
11.20万円
(123,200円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
A3シリーズ IH+遠赤Wフラット
ラッククッキンググリル
75cmタイプ
KZ-AN37S

※オープン価格
19.00万円
(209,000円税込)

標準取付工事費込み

ガスコンロ

商品10年保証 工期1時間
別途12,100円(税込)にて承ります

Rinnai
センス
ガスコンロ
60cmタイプ
RS31W36T2RVW

※オープン価格
10.20万円
(112,200円税込)

標準取付工事費込み

Rinnai
リッセ
ガスコンロ
60cmタイプ
RH531W32L24RSTW

※オープン価格
12.00万円
(132,000円税込)

標準取付工事費込み

Rinnai
マイトーン
ガスコンロ
60cmタイプ
RS51W35T2DGAUV

※オープン価格
11.20万円
(123,200円税込)

標準取付工事費込み

Rinnai
リッセ
ガスコンロ
75cmタイプ
RH571W32L24RSTW

※オープン価格
14.20万円
(156,200円税込)

標準取付工事費込み

レンジフード

商品10年保証 別途4,950円(税込)にて承ります

Panasonic
HZCシリーズスリムタイプ
LED照明
60cmタイプ+前面板
FY-6HZC5-S

※オープン価格
7.87万円
(86,570円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
HGCシリーズワンタッチ脱脂ファン
LED照明
60cmタイプ+前面板
FY-6HGC5-S

※オープン価格
8.75万円
(96,250円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
HZCシリーズスリムタイプ
LED照明
75cmタイプ+前面板
FY-7HZC5-S

※オープン価格
9.12万円
(100,320円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
HGCシリーズワンタッチ脱脂ファン
LED照明
75cmタイプ+前面板
FY-7HGC5-S

※オープン価格
10.00万円
(110,000円税込)

標準取付工事費込み

エアコン

古いエアコンの取外撤去費+標準取付費コミコミの安心価格!

DAIKIN
2023年モデル
スタンダードモデル
(空気清浄機能搭載)
ストリーマ空気清浄
結露水内部洗浄

6畳用 S223ATES 8.80万円 (96,800円税込)
8畳用 S253ATES 9.80万円 (107,800円税込)
10畳用 S283ATES 11.00万円 (121,000円税込)
12畳用 S363ATES 13.30万円 (146,300円税込)

Panasonic
エオリア 2023年モデル
ナノイーX搭載
フィルター自動お掃除モデル
充実の冷暖房機能で一年中快適

10畳用 CS-283DEX 17.10万円 (188,100円税込)
12畳用 CS-363DEX 17.90万円 (196,900円税込)
14畳用 CS-403DEX2 18.70万円 (205,700円税込)
18畳用 CS-563DEX2 21.50万円 (236,500円税込)

DAIKIN
2022年モデル
フィルター自動おそうじ機能モデル
フィルター自動お掃除
ストリーマ空気清浄
結露水内部洗浄

6畳用 S222TCXS 10.10万円 (111,100円税込)
8畳用 S252TCXS 10.90万円 (119,900円税込)
10畳用 S282TCXS 11.80万円 (129,800円税込)
12畳用 S362TCXS 12.90万円 (141,900円税込)

HITACHI
Inspire the Next
白くまくん 2023年モデル
清潔性重視の高性能モデル
お部屋まるごとカビ対策

10畳用 RA5-XJ28N 22.00万円 (242,000円税込)
12畳用 RA5-XJ36N/N2 23.30万円 (256,300円税込)
14畳用 RA5-XJ40N2 24.60万円 (270,600円税込)
18畳用 RA5-XJ56N2 27.20万円 (299,200円税込)

トイレ

商品10年保証 工期2時間
別途11,000円(税込)にて承ります

TOTO
タンク式
ビューレストQR
リモコン付
ビューディートレ
CS2328M+
SH2328A+
CH9515

※オープン価格
11.10万円
(122,100円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
タンクレス
全自動おそうじトイレ
アラウーノ S160
タイプ2 リフォームタイプ
XCH1602RW5

※オープン価格
16.60万円
(182,600円税込)

標準取付工事費込み

LIXIL
アメージュ
シャワートイレ
リットレ ZR1
YBC-Z30H + OT-Z351H

※オープン価格
15.00万円
(165,000円税込)

標準取付工事費込み

TOTO
タンク型GG1
リモコンタイプ
CE59415M
リモコン洗浄
きれいな便水
プレミスト
オート便後洗浄
自動ノズル洗浄
お掃除リフトアップ
オート脱臭

※オープン価格
17.00万円
(187,000円税込)

標準取付工事費込み

洗浄便座

商品10年保証 工期1時間
別途11,000円(税込)にて承ります

Panasonic
ビューティ・トワレ
貯湯式
CH9515
自動ノズル洗浄

※オープン価格
3.00万円
(33,000円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
ビューティ・トワレ
RRTKシリーズ
瞬間式
DL-RRTK20
リモコン付き
瞬間温水式
自動ノズル洗浄
オート脱臭

※オープン価格
5.15万円
(56,650円税込)

標準取付工事費込み

洗面化粧台

商品10年保証 工期3時間
別途7,150円(税込)にて承ります

LIXIL
オフト 75cm・1面鏡・両扉収納
MFTX1-751XJFU +
FTVIN-755SY-W/VP1W

※オープン価格
9.20万円
(101,200円税込)

標準取付工事費込み

LIXIL
ピアラ 75cm・両面鏡収納
AR3N-755SY/VR1H +
MAR2-753TSSU

※オープン価格
14.00万円
(154,000円税込)

標準取付工事費込み

ビルトイン食洗器

商品10年保証 工期3時間
別途11,000円(税込)にて承ります

Panasonic
ビルトイン
食器洗い乾燥機
M9シリーズ
ミドルタイプ
NP-45MS95

※オープン価格
15.50万円
(170,500円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
ビルトイン
食器洗い乾燥機
M9シリーズ
ディープタイプ
NP-45MD95

※オープン価格
17.30万円
(190,300円税込)

標準取付工事費込み

水栓

商品10年保証 工期1時間
別途11,000円(税込)にて承ります

LIXIL
キッチン用
クロームS
SF-WM420SY(X)WV
泡沫止水
エコハンドル

※オープン価格
2.92万円
(32,120円税込)

標準取付工事費込み

LIXIL
浴室用
シャモスタート式
シャワー
クロームS
BF-KA145TS

※オープン価格
3.58万円
(39,380円税込)

標準取付工事費込み

浴室暖房機

商品10年保証 工期1~2時間
別途11,000円(税込)にて承ります

mitsubishi
浴室換気
暖房乾燥機
V-141BZ + P-1415W5

※オープン価格
7.62万円
(83,820円税込)

標準取付工事費込み

Rinnai
浴室暖房乾燥機
標準タイプ
RBH-C4101K1P(A)

※オープン価格
11.70万円
(128,700円税込)

標準取付工事費込み

ガス衣類乾燥機

商品10年保証 別途20,680円(税込)にて承ります

Rinnai
ガス衣類乾燥機
太くく
スタンダード
タイプ5kg
RDT-545-SV

※オープン価格
12.70万円
(139,700円税込)

標準取付工事費込み

Panasonic
家じゅうどこでも
ドアホン
ワイヤレス子機付き
VL-SW2200KL/
VL-SWE210KLA

※オープン価格
3.62万円
(39,820円税込)

標準取付工事費込み

ちょっとした小工事・修理もワットムセンにお任せ下さい!

スイッチ・コンセントの取替え 5,000円~
(5,500円税込)

地デジアンテナの設置・交換 40,000円~
(44,000円税込)

エアコンクリーニング 15,000円~
(16,500円税込)

※写真はイメージです ※標準工事費込バックは商品+本体取付+既存機器の撤去・処分+工事・製品保証 ※別途追加工事が必要な場合があります